
Poř.

číslo
Místnost popis prací - obklad stěn Počet Ceny bez DPH

Cena celkem 

bez DPH

Cena Celkem s 

DPH
Technická specifikace

1 Tělocvična 1.PP Výroba a montáž podkladových lišt do výše obkladu 2550mm   bm 48,24 690 Kč 33 286 Kč 40 276 Kč

2 Tělocvična 1.PP Obložení stěny-4 vlisy +AL lišty                                              bm 48,24 3 490 Kč 168 358 Kč 203 713 Kč

3 Tělocvična 1.PP Rámová větrací mřížka před topením    1250x400                      ks 15 1 917 Kč 28 755 Kč 34 794 Kč

4 Tělocvična 1.PP Zpětná montáž žebřin + výroba nových konzol                           ks 7 1 061 Kč 7 427 Kč 8 987 Kč

5 Tělocvična 1.PP Zpětné osazení kovového nářadí na stěny obkladu                  sada 1 5 350 Kč 5 350 Kč 6 474 Kč

6 Tělocvična 1.PP Vynáška a montáž                                                           soubor 1 30 625 Kč 30 625 Kč 37 056 Kč

7 Tělocvična 1.PP Doprava na celou akci                                                  počet jízd 12 1 350 Kč 16 200 Kč 19 602 Kč

cena bez DPH 290 000 Kč 350 900 Kč cena s DPH 21%

Poř.

číslo
Místnost popis prací - rekonstrukce podlahy Počet Ceny bez DPH

Cena celkem 

bez DPH

Cena Celkem s 

DPH
Technická specifikace

1 Tělocvična 1.PP

Broušení parket (hrubé, střední, jemné, zrnitost do 150) – odstranění 

veškerého laku a nátěrových hmot, nečistot a nerovností, včetně 

úklidu 180 252 Kč 45 360 Kč 54 886 Kč

2 Tělocvična 1.PP

Lakování parket (1xzáklad + 3x vrchní lak nejvyšší tvrdosti, 

dvousložkový, vodou ředitelný, s certifikací pro sportovní podlahy) 

včetně mezibroušení 180 432 Kč 77 760 Kč 94 090 Kč

3 Tělocvična 1.PP Celoplošné tmelení 2x, včetně vybroušení tmelu 180 144 Kč 25 920 Kč 31 363 Kč

4 Tělocvična 1.PP

Značení hřišť mezi vrstvami laku 50 mm (dle stávajícího stavu – 

volejbal, basketbal, brankoviště) a 30 mm badminton. (šíře 150 m - 

50 mm, šíře 111 m - 30 mm) 1 23 490 Kč 23 490 Kč 28 423 Kč

5 Tělocvična 1.PP Obvodové lišty masiv 35x8 mm – buk 56 95 Kč 5 320 Kč 6 437 Kč

6 Tělocvična 1.PP Montáž obvodových lišt přibíjením 56 90 Kč 5 040 Kč 6 098 Kč

7 Tělocvična 1.PP Tmelení obvodových lišt 56 30 Kč 1 680 Kč 2 033 Kč

8 Tělocvična 1.PP Dilatační spára po obvodu tělocvičny min. 15 mm 56 60 Kč 3 360 Kč 4 066 Kč

9 Tělocvična 1.PP Logo školy – 1x (nátěr) 1 8 000 Kč 8 000 Kč 9 680 Kč

10 Tělocvična 1.PP

Lokální výměna poškozených parket – místo, kde byla provedena 

sonda, 0,5 m2 0,5 7 200 Kč 3 600 Kč 4 356 Kč

11 Tělocvična 1.PP Doprava, přesun hmot a další práce 1 1 800 Kč 1 800 Kč 2 178 Kč

cena bez DPH 201 330 Kč 243 609 Kč cena s DPH 21%

Cena celkem za obložení stěn 1 290 000,- Kč

Cena celkem za rekonstrukci podlahy 1 201 330,- Kč

Souhrnem celkem bez DPH 491 330,- Kč

DPH 21% 103 179,- Kč

Cena celkem s DPH 21% 594 509,- Kč

Zpracoval: Hilbert Jiří                                   dne:27.6.2023

 Rozpočet :"Obložení stěn v tělocvičně"    ZŠ a MŠ s polským vyučovacím jazykem,Szkola Podstawowa i Przedszkole,Dr.Olszaka 156,733 01 Karviná - Fryštát

Obložení musí být vyrobeno z laminátové 

dřevotřískové desky tl. 18 mm s ABS 2 mm. 

Obložení bude mít barevné vlisy v. 200 mm 

spojené AL profily a horní ukončovací lištou. 

Obložení bude kotveno na podkladové 

konstrukce. Dodavatel musí nabídnout uživateli 

před realizací výběr ze vzorků laminátových 

dřevotřísek a barevných dekorů.

 Rozpočet :"Oprava podlahy v tělocvičně"    ZŠ a MŠ s polským vyučovacím jazykem,Szkola Podstawowa i Przedszkole,Dr.Olszaka 156,733 01 Karviná - Fryštát

Viz samostatná příloha


